
 

 

Utgångspunkter för miljöuppföljning med Huge Fastigheter den 22 dec 2021 

 

Bakgrunden är KLNs uppdrag att för kommunens räkning ”leda, samordna och 
följa upp arbetet med utformning och framtagande av övergripande och 
strategiska mål och riktlinjer” samt att ”ansvara för och följa upp kommunens 
interna miljöledning” (nämndsreglementet). 

Vi har Miljöprogrammets mål samt ägardirektivets delar om ekologisk hållbarhet 
som utgångspunkt, samt fokus på hur bolaget bidrar till måluppfyllelsen och vilka 
eventuella utmaningar som ni ser. 

 

Utgångspunkter 

A. Miljöprogrammets mål 7 om att mängden framställd energi från förnybar 
energi från olika aktörer i kommunen ska öka. Vid miljöuppföljningen med KLN i 
november 2020 framförde bolaget att solcells- och vindkraftsanläggningar 
saknas, men att bolaget tittar på detta och bevakar frågan. Har Huge några nya 
planer kring detta? 

B. Miljöprogrammets mål 10 och 39 om livscykelperspektiv i byggandet, och 
ägardirektivet 1.3, särskilt kopplat till det som bolaget framförde vid 
miljöuppföljningen i november 2020 om användningen av Sunda Hus och 
Miljöbyggnad. Bolaget nämnde bland annat att man ska arbeta med ett 
pilotprojekt under 2021 för att använda Miljöbyggnad i befintligt bestånd. Hur 
arbetar Huge för att utöka beslutsunderlagen, vid både nybyggnation och 
ombyggnation, för att täcka in hela miljö- och klimatpåverkan? 

C. Vid miljöuppföljningen i november 2020 nämndes att en energiplan håller på 
att tas fram, samt att Huge tittar på hur man kan använda klimatkalkyler. Det 
framkom också att laddinfrastruktur inte kommer att vara en del av planen. Har 
Huge någon uppdatering kring detta? 

D. Huges arbete med att stärka cirkulär ekonomi, både i egna verksamhet och för 
att skapa förutsättningar för de verksamheter som bedrivs av hyresgästerna. 

E. Möjligheter till minskad miljöpåverkan genom utökad samverkan inom 
kommunkoncernen med gemensamma upphandlingar. 

 

Bolaget är självklart välkommet att delge KLN även annan information. 

 

Varmt välkommen! 

Christian Ottosson, ordförande Klimat- och stadsmiljönämnden 


